
 
 
 
 
 
 
 
 
06.10.2014 № 76 
 
 
О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие 
сельского хозяйства в Эльбанском городском поселении  на 2014 – 2020 
годы» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Эльбанское городское 
поселение» и постановлением главы Эльбанского городского поселения от 
12.04.2010 № 20 «О Порядке принятия решения о разработке, формировании, 
реализации долгосрочных целевых программ Эльбанского городского 
поселения, проведения оценки эффективности их реализации»  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие сельского 
хозяйства в Эльбанском городском поселении на 2014 – 2020 годы», 
утвержденную постановлением главы Эльбанского городского поселения от 
11.10.2013 № 113, следующие изменения: 
 1.1.Приложение к муниципальной целевой программе «Развитие 
сельского хозяйства в Эльбанском городском поселении на 2014 – 2020 
годы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2.Настоящее постановление опубликовать в сборнике нормативных 
правовых актов органов местного самоуправления Эльбанского городского 
поселения и разместить на официальном сайте Эльбанского городского 
поселения. 

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
главного специалиста по вопросам экономики и прогнозирования Ланкину 
А.М. 
 
 
 
Глава городского поселения          И.А.Гудин 

 
 

 



 


